

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ГРАДИЩЕ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

325 бр. x 3.48 =1131 лв. x 6 пъти годишно =6786 лв./зимно/

650 бр. x 3,48 =2262 лв. x 6 пъти годишно =13572 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 20358 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. СТРУЙНО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

249 бр. x 3.48 =866.52 лв. x 6 пъти годишно =5199.12 лв. /зимно

498 бр. x 3,48 =1733.04 лв. x 6 пъти годишно =10398.24 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 15597.36 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ДРУМЕВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

542 бр. x 3.48 =1886.16 лв. x 6 пъти годишно =11316.96 лв. /зимно

1084 бр. x 3,48 =3772.32 лв. x 6 пъти годишно =22633.92 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 33950.88 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ИВАНСКИ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

700 бр. x 3.48 =2436 лв. x 6 пъти годишно =14616 лв. /зимно

1400 бр. x 3,48 =4872 лв. x 6 пъти годишно =29232 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 43848 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. КЛАДЕНЕЦ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

70 бр. x 3.48 =243.6 лв. x 6 пъти годишно =1461.6 лв. /зимно

140 бр. x 3,48 =487.2 лв. x 6 пъти годишно =2923.2 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 4384.8 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. КОСТЕНА РЕКА ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

84 бр. x 3.48 = 292.32 лв. x 6 пъти годишно = 1753.92 лв. /зимно

168 бр. x 3,48 = 584.64 лв. x 6 пъти годишно = 3507.84 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 5261.76 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. КОНЬОВЕЦ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

100 бр. x 3.48 = 348 лв. x 6 пъти годишно = 2088 лв. /зимно

200 бр. x 3,48 = 696 лв. x 6 пъти годишно = 4176 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 6264 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. НОВОСЕЛ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

430 бр. x 3.48 = 1496.4 лв. x 6 пъти годишно = 8978.4 лв. /зимно

860 бр. x 3,48 = 2992.8 лв. x 6 пъти годишно = 17956.8 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 26935.2 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ОВЧАРОВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

200 бр. x 3.48 = 696 лв. x 6 пъти годишно = 4176 лв. /зимно

400 бр. x 3,48 = 1392 лв. x 6 пъти годишно = 8352 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 12528 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. СРЕДНЯ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

220 бр. x 3.48 = 765,6 лв. x 6 пъти годишно = 4593.6 лв. /зимно

440 бр. x 3,48 = 1531.2 лв. x 6 пъти годишно = 9187.2 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 13780.8 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ЧЕРЕНЧА ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

220 бр. x 3.48 = 765.6 лв. x 6 пъти годишно = 4593.6 лв. /зимно

440 бр. x 3.48 = 1531.2 лв. x 6 пъти годишно = 9187.2 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 13780.8 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. БЕЛОКОПИТОВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

134 бр. x 4.84 = 648.56 лв. x 6 пъти годишно = 3891.36 лв. /зимно

268 бр. x 4.84 = 1297.12 лв. x 6 пъти годишно = 7782.72 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 11674.08 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. П.ВОЛОВ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

230 бр. x 4.84 = 1113.2 лв. x 6 пъти годишно = 6679.2 лв. /зимно

460 бр. x 4.84 = 2226.4 лв. x 6 пъти годишно = 13358.4 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 20037.6 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. БЛАГОВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

100 бр. x 4.81 = 481 лв. x 6 пъти годишно = 2886 лв. /зимно

200 бр. x 4.81 = 962 лв. x 6 пъти годишно = 5772 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 8658 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ВЕХТОВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

338 бр. x 4.95 = 1673.1 лв. x 6 пъти годишно = 10038.6 лв. /зимно

676 бр. x 4.95 = 3346.2 лв. x 6 пъти годишно = 20077.2 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 30115.8 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ВЕТРИЩЕ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

180 бр. x 4.89 = 880.2 лв. x 6 пъти годишно = 5281.2 лв. /зимно

360 бр. x 4.89 = 1760.4 лв. x 6 пъти годишно = 10562.4 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 15843.6 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ИЛ.Р.БЛЪСКОВ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

300 бр. x 4.78 = 1434 лв. x 6 пъти годишно = 8604 лв. /зимно

600 бр. x 4.78 = 2868 лв. x 6 пъти годишно = 17208 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 25812 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. В.ДРУМЕВ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

295 бр. x 5.04 = 1486.8 лв. x 6 пъти годишно = 8920.8 лв. /зимно

590 бр. x 5.04 = 2973.6 лв. x 6 пъти годишно = 17841.6 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 26762.4 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ВЕЛИНО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

238 бр. x 5.06 = 1204.28 лв. x 6 пъти годишно = 7225.68 лв. /зимно

476 бр. x 5.06 = 2408.56 лв. x 6 пъти годишно = 14451.36 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 21677.04 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ЛОЗЕВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

220 бр. x 4.90 = 1078 лв. x 6 пъти годишно = 6468 лв. /зимно
440 бр. x 4.90 = 2156 лв. x 6 пъти годишно = 12936 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 19404 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ДИБИЧ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

663 бр. x 4.72 = 3129.36 лв. x 6 пъти годишно = 18776.16 лв. /зимно
1326 бр. x 4.72 = 6258.72 лв. x 6 пъти годишно = 37552.32 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 56328.48 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. Р.ДИМИТРИЕВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

270 бр. x 4.84 = 1306.8 лв. x 6 пъти годишно = 7840.8 лв. /зимно
540 бр. x 4.84 = 2613.6 лв. x 6 пъти годишно = 15681.6 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 23522.4 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. САЛМАНОВО ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

410 бр. x 4.76 = 1951.6 лв. x 6 пъти годишно = 11709.6 лв. /зимно
820 бр. x 4.76 = 3903.2 лв. x 6 пъти годишно = 23419.2 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 35128.8 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. МАРШ ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

349 бр. x 4.66 = 1626.34 лв. x 6 пъти годишно = 9758.04 лв. /зимно
698 бр. x 4.66 = 3252.68 лв. x 6 пъти годишно = 19516.08 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 29274.12 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. ЦАРЕВ БРОД ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

589 бр. x 4.84 =2850.76 лв. x 6 пъти годишно =17104.56 лв. ./зимно
1178 бр. x 4.84 =5701.52 лв. x 6 пъти годишно =34209.12 лв. /лятно/
Необходими средства за 2014 г. – 51313.68 лв.

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни

**ПЛАН – СМЕТКА
ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА „БИТОВИ ОТПАДЪЦИ”
ЗА С. МАДАРА ЗА 2014 Г.**

Сметосъбиране и сметоизвозване:

480 бр. x 4.93 =2366.4 лв. x 6 пъти годишно =14198.4 лв. ./зимно

960 бр. x 4.93 =4732.8 лв. x 6 пъти годишно =28396.8 лв. /лятно/

Необходими средства за 2014 г. – 42595.2 лв

*През зимния период вдиганията на съдовете са еднократни

*През летния период вдиганията на съдовете са двукратни